
https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/
Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

AZYLOVÝ DŮM PRO
MUŽE A ŽENY

 Merklínská 15, 360 10 Karlovy Vary tel. 773 770 162
Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary tel. 773 770 165

 
Komu poskytujeme naše služby?

 Muži a ženy bez domova od 18 let, kteří chtějí

řešit svou nepříznivou sociální situaci a jejichž

zdravotní stav nevyžaduje pravidelnou pomoc

druhé osoby.



https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/
Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

AZYLOVÝ DŮM PRO
MUŽE A ŽENY

 Merklínská 15, 360 10 Karlovy Vary tel. 773 770 162
Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary tel. 773 770 165

 
Komu poskytujeme naše služby?

 Muži a ženy bez domova od 18 let, kteří chtějí

řešit svou nepříznivou sociální situaci a jejichž

zdravotní stav nevyžaduje pravidelnou pomoc

druhé osoby.



https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/
Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

AZYLOVÝ DŮM PRO
MUŽE A ŽENY

 Merklínská 15, 360 10 Karlovy Vary tel. 773 770 162
Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary tel. 773 770 165

 
Komu poskytujeme naše služby?

 Muži a ženy bez domova od 18 let, kteří chtějí

řešit svou nepříznivou sociální situaci a jejichž

zdravotní stav nevyžaduje pravidelnou pomoc

druhé osoby.



https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/
Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

AZYLOVÝ DŮM PRO
MUŽE A ŽENY

 Merklínská 15, 360 10 Karlovy Vary tel. 773 770 162
Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary tel. 773 770 165

 
Komu poskytujeme naše služby?

 Muži a ženy bez domova od 18 let, kteří chtějí

řešit svou nepříznivou sociální situaci a jejichž

zdravotní stav nevyžaduje pravidelnou pomoc

druhé osoby.



Jaké je poslání našeho AD

 Posláním azylového domu Armády   spásy

v Karlových Varech je poskytnout pomoc 

 a podporu osobám v nepříznivé sociální

situaci spojené se  ztrátou bydlení při

naplňování potřeb, které přesahují jejich

možnosti a zdroje a vzešly  z této situace.

Poskytovaná pomoc a podpora směřuje k

sociálnímu začlenění a zmírnění důsledků

sociálního vyloučení, je poskytována

zejména formou sociálního poradenství a

dočasným ubytováním, případně

dočasným poskytnutím stravy.



Jaké je poslání našeho AD

 Posláním azylového domu Armády   spásy

v Karlových Varech je poskytnout pomoc 

 a podporu osobám v nepříznivé sociální

situaci spojené se  ztrátou bydlení při

naplňování potřeb, které přesahují jejich

možnosti a zdroje a vzešly  z této situace.

Poskytovaná pomoc a podpora směřuje k

sociálnímu začlenění a zmírnění důsledků

sociálního vyloučení, je poskytována

zejména formou sociálního poradenství a

dočasným ubytováním, případně

dočasným poskytnutím stravy.



Jaké je poslání našeho AD

 Posláním azylového domu Armády   spásy

v Karlových Varech je poskytnout pomoc 

 a podporu osobám v nepříznivé sociální

situaci spojené se  ztrátou bydlení při

naplňování potřeb, které přesahují jejich

možnosti a zdroje a vzešly  z této situace.

Poskytovaná pomoc a podpora směřuje k

sociálnímu začlenění a zmírnění důsledků

sociálního vyloučení, je poskytována

zejména formou sociálního poradenství a

dočasným ubytováním, případně

dočasným poskytnutím stravy.



Jaké je poslání našeho AD

 Posláním azylového domu Armády   spásy

v Karlových Varech je poskytnout pomoc 

 a podporu osobám v nepříznivé sociální

situaci spojené se  ztrátou bydlení při

naplňování potřeb, které přesahují jejich

možnosti a zdroje a vzešly  z této situace.

Poskytovaná pomoc a podpora směřuje k

sociálnímu začlenění a zmírnění důsledků

sociálního vyloučení, je poskytována

zejména formou sociálního poradenství a

dočasným ubytováním, případně

dočasným poskytnutím stravy.


